別記第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　稚内市長　様
(申請者)
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　年度稚内市ホタテガイ災害対応資金利子補給金交付申請書
　北海道中小企業総合振興資金（セーフティネット貸付又は経営環境変化対応貸付）に係る利子について、利子補給金を受けたいので、稚内市ホタテガイ災害対応資金利子補給等規則第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
	資金名称
	借入額
	借入
年月日
	借入利率
	借入残高
	償還期限
年月日
	償還元金
	毎 回 の
償還月日
	備考

	円

	％

	円

	円

　(注)　借入資金の償還予定表を添付してください。